jufmodi Regi¢ l&:o;vrictas , ut pro libitu

fuo inconfule? illas poffit dare vel tollere
quoniam omnia qu& Eccleiiz funt , Deo
Ha
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confecrara funt. Unde qui Ecclefiz ali-
quid fraudatur aut tollit , facrilegium fe-
cundum fanftam feripturam facere nofci-
tur *. Etnos Epifcopi Domino confecrati,
non funmus hujufimodi homines ut ficut ho-
mines feculares in vaffallatico debeamus
nos cuiliber commendare , fed ad defen-
fionem & ad adjutorium gubernationis in
ecclefiaftico regimine nos Ecclefiafque
noftras committere , aut jurationis facra-
mentum , quod nos evangelica & apofto-
lica atque canonica auforitas vetat , de-
beamus quoquo modo facere *. Manus
enim chrifmate facro perunila, qu# de
pane & vino aqui mixto per orationcm &
crucis fignum conficit corpus & Chrifti
fanguinis facramentum , abominabile eft,
quicquid ante ordinationem feceric, ut
poft ordinarionem epifcopatiis feculare
tangat ullo modo facramentum. Etlngua
Epifcopi, quz fada eft per Dei gratiam
clavis ceeli , nefarium eft ut ficut fecula-
ris quilibers fuper facra juret in nomine
Domini & San&orum invocatione ; nift
forte , quod abfit, conera cum fc um
accideric Ecclefiz fuz ; & inde fic tempe-
ranter aga ficut Domino docente confti-
cuerunt Re@ores Ecclefiz fynodali confi-
lio. Ec {i aliquando_facramenta ab Epif-
copis exadta aut fala fuerunt , contra
Deum & ecclefiafticas regulas, quz Spi
ritu fancto dictatz & Chrifti funt fanguine
confirmatz , irrita fandz fcripturz pagi-
nis declarantur , & exigentes atque facien-
tes medicamento exinde falutaris peeni-
tentie indigent. Propterea expelate ,
Domine , patienter ficut Princeps Chrif-
tianus & Ecclefiz filius , & honorare Ec-
clefiz fanQz ReQores; ut vos honoret
qui nobis dixit: Que vos audit , me andit;
& qui vos fpernit, me fpernit. Et: Ho-
norantes me honorabo ; & Ai qui tem-
nunt me , eruns ignobiles. Et: Qus vos
tangit , tangit pupillam oculi mei. Evin
Plalmo: Nolite tangere Chriffos meos,
s ir2 Prophetis meis nolite maligmm' 5
quoniam qui malignaniur id eft mali-
gna agunt, exterminabuntur : fuflincnies
autem Doméinum igfi hereditabunt ter-
ram , hoc eft , regnum Dei. Ec cam ve-
nerit tempus & locus, ficu fuperids dixi-
mus , loquemur cum noftris confratribus;
& ficut Domini juftis difpofitionibus vi-
derimus convenire , fine dubio faciemus.
Ec non cft rationabilis caufa qua contra
hoc quod petimus vos debeat ftimulare :
quia non fumus hujufmodi homines ut

ciim cognoverimus voluntatem Domini,
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velimus aut debcamus quoquo modo re-
fultare , vel rixas & diffenfiones feu fedi-
tiones , quas vulgus ¥ erras nominat, de-
beamus commovere , conferere veltey
nere , quos Dominus pacis predicatorcs
& feQatores voluit ordinare, & peccata
noftra arque nobis commifforum , &
etiam totius populi, conflituit plangere
& curare , & bellum cum vitiis & pacem
cum fratribus juffit habere. Nos equidem
pacem & quictem , non rixas 6 bella,
optamus & quarimus : quia ficut dicit
Apottolus , non Junt nobis carnalia ar-
ma , fod fpiritalia , & potentia Deo ,
quibus fumus calciati pedes in preeparatio-
ne Evangelii pacis, induti loricl juftitiee
& gales falutis , accinlti lumbos in ve-
ritate , habentes fcutum fidei & gladium
Spiritds San&li: quianon eft nobis conluc-
tatio adversis carnem & fanguinem , fed
adversus principes & potcftates, adversus
reftores tenebrarum harum | contra fpiri-
talia nequitiz in caeleftibus. Et non mili-